QUÆRITUR 3. quæ conditiones requirantur, ut Repressalæ fiant licitæ? *Re.* 1. requiritur *Authoritas Principis*; nam indici debent à Principe, & quidem tali, qui bellum possit indicere. *Covar. Reg. peccatum p. 2. §. 9. n. 5. v. bino denique*, & alii passim; quia sunt quædam species belli, & bellum saltem particulare.

2. *Justa causa concedendi*, talis scilicet, ob quam bellum indici possit: qualis est, si *Resp.* contra quam indicuntur Repressalæ, neglexerit vindicare, quod à suis, vel subditis ipsius improbè factum fuit; vel si recuset reddere, quod per injuriam ablatum est *can. Dominus 2. caus. 23. q. 2. Covar. l. 1. it.*

3. *Recta intentio illius*, cui conceduntur Repressalæ, scilicet compensandi damni, non privata vindictæ. *Pirhing l. cit.*

4. *Ut Repressalæ non excedant* damnum illatum, & interesse datum. *Pirhing, Sannig l. cit.* Item ut non fiant in personis, quæ damnum non intulerunt; quia iniquum est alium pro alio, sive pro culpa alterius prægravari *c. un. cit. pr. Zoesl. Pirh. Sannig l. cit.*

5. *Ut Princeps, vel Resp.* adversus quem Repressalæ indicuntur, prius moneatur, & post monitionem neglexerit compensationem facere, vel impetere *can. dominus*, & *DD. cit.* nec enim videtur omnino extra culpam esse, qui negligit vindicare suorum improbitatem, vel Justitiam super debito facere recusat, aut differt, & sceleris auctorem apud se latitantem non tradit.

QUÆRITUR 4. an Repressalæ possint admitti etiam contra innocentes, qui inter nocentes commixti degunt? *Re.* in personas eorum non posse, ut patet ex *n. præc.* & ratio ulterior est, quia ut nemo specialiter ad pœnam corporalem pro alio se obligat, aut obligare se potest, cum non sit dominus membrorum suo-

suorum ; ita nec obligari potest per istam obligationem generalem. igitur ad innocentium offensionem in persona per se loquendo Pignorationum, & Repressalium consuetudo non permittitur.

114 Dixi in persona ; nam in rebus etiam innocentium licent Repressalæ, si aliunde adsint conditiones ceteræ, ita, ut bona eorum diripi, & occupari possint. Covar. in Reg. peccatum p. 2. §. 9. n. 5. v. hinc in fallor, Zoel. hic n. 19. Pithing n. 21. nam bonorum suorum damno potest quilibet se subjicere, & Legi, vel Statuto nomine alterius alterum subjicienti consentire, debitumque alienum, licet sine culpa sua, ex causa tamen civiliter luere. Quodsi tamen innocentes in hujusmodi Repressaliis patiantur damnum in rebus suis, salvus manet eis regressus adversus eum, qui criminis, aut debiti author fuit. Zoel. l. cit.